

PROTOKÓŁ NR LII/10
Z SESJI UROCZYSTEJ
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM
z okazji XX – lecia samorządu terytorialnego
odbytej 27 maja 2010 r.
w Ośrodku Kultury w Drawsku Pomorskim

Młodzieżowa Orkiestra Dęta zagrała hymn państwowy.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim otworzył LII sesję Rady Miejskiej. Powitał obecnych gości. *Listy zaproszonych osób stanowią załącznik nr 1 do protokołu.* Następnie, zaprosił do obejrzenia programu artystycznego w wykonaniu zespołów tanecznych Ośrodka Kultury.

Burmistrzowie Waław Micewski, Zbigniew Jakomulski i Zbigniew Ptak oraz Przewodniczący Rady Miejskiej Władysław Feduch i Jarosław Zduńczyk otrzymali upominki. (Przewodniczący Ryszard Jędrzejczak był nieobecny.) *Przewodniczący Rady Miejskiej* poinformował, że Burmistrz Drawska Pomorskiego Zbigniew Ptak otrzymał srebrną Odznakę Honorową Gryfa Zachodniopomorskiego za zasługi położone na rzecz rozwoju Pomorza Zachodniego

Burmistrz Drawska Pomorskiego Zbigniew Ptak przedstawił historię drawskiej samorządności. Powiedział, że mieszkańcy i władze mogą być dumni z dotychczasowej działalności i rozwoju gminy.

Zaproszeni goście złożyli na ręce Burmistrza i Przewodniczącego Rady Miejskiej życzenia, gratulacje, podziękowania, okolicznościowe upominki oraz kwiaty. Dzieci ze szkół leżących na terenie gminy podziękowały za wsparcie, troskę o prawidłowe funkcjonowanie gminnych placówek oświatowych oraz systematyczną poprawę warunków nauki.

Przewodniczący Rady Miejskiej Jarosław Zduńczyk zaprosił obecnych na imprezy towarzyszące:

1. Wystawa okolicznościowa dotycząca XX – lecia drawskiego samorządu terytorialnego – Ośrodek Kultury w Drawsku Pomorskim, ul. Piłsudskiego 12.
2. Koncert Orkiestry Filharmonii Koszalińskiej – 23 maja 2010 r. o godz. 16.00 w Kościele p.w. Zmartwychwstania PNJCh w Drawsku Pomorskim.

oraz poinformował o możliwości wpisywania się do księgi pamiątkowej. Następnie, zamknął LII sesję Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim.

Protokołowała:

INSPEKTOR

mgr Elżbieta Komarowska

Przewodniczył:

Przewodniczący Rady

Jarosław Zduńczyk